

## PACHET 5

I.D.: 80419334

---

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.930,00 RON - 1.930,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. TOTAL Bro DR3400/3500 Drum unit Buc. 2 120,00 240,00 Bro TN2421 Chip inclus Buc. 3 80,00 240,00 Bro TN3480 Cartus comp Buc. 2 100,00 200,00 Buretiera gel Daco Buc. 10 7,00 70,00 Cablu UTP Pach 50m cat.5 pp12-50m Buc. 1 100,00 100,00 Ceas de perete , Zola, flori si lavanda, 33,8 cm Buc. 3 75,00 225,00 HP Q2612A/FX10XL Cart comp Buc. 1 80,00 80,00 Mapa plastic cu elastic Buc. 10 6,00 60,00 Cablu USB 1,8 m Gembird Buc. 2 15,00 30,00 Bro Dr2401 Drum unit compatibil Buc. 1 100,00 100,00 Banda corectoare 5mm x 8m Buc. 15 5,00 75,00 Biblioraft plastifiat PP 7,5 CM Noki Bleumarina Buc. 20 10,00 200,00 Capsator 40 coli OFFICE PRODUCTS Negru Buc. 2 25,00 50,00 Marker permanent Centropen Albastru Buc. 5 2,50 12,50 Marker permanent Centropen Negru Buc. 5 2,50 12,50 Perforator metalic OFFICE PRODUCTS , 40 coli Negru Buc. 2 40,00 80,00 Cablu USB Buc. 2 10,00 20,00 Cablu USB 3m imprimanta Buc. 1 15,00 15,00 Calculator de birou Canon AS-2200, 12 digit Buc. 2 60,00 120,00

---